Erickson con comprovata esperienza sul tema.  

FIGURE RICHIESTE PER IL PROGETTO 3: ESPERTO per un totale di 20 ore. 

RIEPILOGO ORE:  

Totale ore esperti per Percorsi di formazione sulla transizione digitale n. 60 (n. 3 edizioni da n. 20 ore); 

per un importo totale pari a € 7.320,00 (euro settemilatrecentoventi/00) onnicomprensivo, con l’operatore 

economico Edizioni Centro Studi Erickson S.p.A., Via del Pioppeto 24, 38121 Trento – P.IVA: 01063120222: 

▪ di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento; 

▪ di nominare la Dott.ssa Francesca MENEGHEL quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.